
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №19 

 

ПРИКАЗ 

17.12.2021                                                                                №Ш19-13-1110/1 

Сургут 

Об утверждении  

 

На основании методических рекомендаций MP 2.4.0180-20 "Родительский 

контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных 

организациях (утв. Федеральной службой по надзору в сфере защиты прав 

потребителей и благополучия человека 18 мая 2020 г.)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить порядок родительского контроля за организацией горячего 

питания детей в МБОУ СОШ № 19 (далее по тексту - Порядок) согласно 

приложению.  

 2. Назначить социального педагога Ю.Л. Сабирову, лаборанта О.С. 

Голунову ответственными за организацией Порядка.  

 3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора 

по ВВВР Разумовскую Т.В. 

 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Подписано электронной подписью 
Сертификат: 
6151D9009EAD7A9845C1B109B4ABAAE7 
Владелец: 
Ширина Светлана Анатольевна 
Действителен: 09.09.2021 с по 09.12.2022 

С.А. Ширина 

 

 

 

 


